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ACQUA REFRIGERATA ZINCATO ZB VT
accumulatori coibentati rigidi Verticali zincati per acqua refrigerata

PRESSIONE TEMPERATURA

Pmax Tmax
6 bar -10 / +60 °C

Capacità ACQ. REF. ZB VT
(COIBENTAZIONE BOX)

[litri] CODICE
100 3001162310001
200 3001162310002
300 3001162310003
500 3001162310004
800 3001162310005

1000 3001162310006
1500 3001162310007
2000 3001162310008

100 32 101 400 460 1006 1017 73 287 592 792 1"1/4 1"1/2 1/2"
200 53 190 450 510 1407 1415 68 297 927 1177 1"1/4 1"1/2 1/2"
300 67 292 550 610 1518 1529 129 404 994 1244 1"1/4 2" 1/2"
500 101 501 650 710 1810 1821 121 441 1241 1491 1"1/4 3" 1/2"
800 147 788 750 810 2108 2119 108 458 1458 1758 1"1/4 3" 1/2"

1000 170 1034 850 910 2351 2178 96 479 1479 1779 1"1/2 3" 1/2"
1500 183 1432 950 1010 2351 2386 102 471 1681 1981 2" 3" 1/2"
2000 219 1970 1100 1170 2421 2437 102 506 1716 2016 2" 3" 1/2"

Capacità Peso Volume 
netto Df De H A H1 H2 H3 H4 1 2 5 - 6 - 3 - 4 7 - 8

[litri] [Kg] [litri] mm Connessioni Gas F

De
Df

H

A

H2 (5) (6)

H1 (1)

H4 (3) (7) (4)

H3 (8)

(2)

LEGENDA CONNESSIONI

1 Scarico totale

2 Valvola di sicurezza

3-4-5-6 Connessioni all’impianto

7-8 Connessione per 
strumentazione 1/2” Gas F

infOrMAziOni TECniCHE
Gli accumulatori con coibentazione rigida e finitura 
esterna in lamierino zincato e preverniciato, nella 
versione zincata, sono destinati agli impianti di 
condizionamento allo scopo di aumentarne l’inerzia 
termica e, in quelli a basso contenuto d’acqua, 
minimizzare il numero di avviamenti orari del gruppo 
frigorifero a salvaguardia della durata dello stesso.
Tali prodotti sono costruiti in acciaio al carbonio zincato.

iMPiEGO
Accumulo di acqua fredda per impianti di 
condizionamento.

riVESTiMEnTO ESTErnO
Lamierinio zincato preverniciato colore grigio.

TrATTAMEnTO AnTiCOrrOSiVO
Zincatura a caldo a protezione di tutte le superfici.
Il processo di lavorazione avviene mediante 
l’immersione del manufatto in un bagno di zinco fuso di 
purezza non inferiore al 99,99% (Uni EN 1179)

MATEriAlE
Acciaio al carbonio con trattamento di zincatura a caldo.

COiBEnTAziOnE
Poliuretano espanso rigido (conducibilità 0,023 W/mK) 
ecologico esente da gas dannosi per l’ozono. Spessore 
minimo 30 mm.

GArAnziA 
2 anni
Vedi condizioni generali di vendita.

iDOnEi PEr inSTAllAziOni All’APErTO

Idonei per installazioni all’aperto
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PRONTA CONSEGNA
(1-5 giorni -esclusi i tempi di trasporto)
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ACQUA REFRIGERATA ZINCATO ZC 20 VT
accumulatore acqua refrigerata zincato Verticale

PRESSIONE TEMPERATURA

Pmax Tmax
6 bar -10 / +60 °C

Capacità
ACQ. REF. ZC 20 VT

(CON COIBENTAZIONE 20 mm 
NON AUTOESTINGUENTE)

[litri] CODICE
100 3001162130001
200 3001162130002
300 3001162130003
500 3001162130004
800 3001162130005

1000 3001162130006
1500 3001162130107
2000 3001162130108
2500 3001162130113
3000 3001162130109
4000 3001162130110
5000 3001162130112

infOrMAziOni TECniCHE
Gli Accumulatori Acqua Refrigerata sono progettati 
per essere installati negli impianti di condizionamento 
allo scopo di aumentarne l’inerzia termica e, in quelli 
a basso contenuto d’acqua, minimizzare il numero di 
avviamenti orari del gruppo frigorifero a salvaguardia 
della durata dello stesso.
Tali prodotti sono costruiti in acciaio al carbonio zincato.

iMPiEGO
Accumulo di acqua fredda per impianti di 
condizionamento

riVESTiMEnTO ESTErnO
Scai colore blu e rosette in PVC nero a finitura degli 
attacchi.

TrATTAMEnTO AnTiCOrrOSiVO
Zincatura a caldo a protezione di tutte le superfici.
Il processo di lavorazione avviene mediante 
l’immersione del manufatto in un bagno di zinco fuso di 
purezza non inferiore al 99,99% (Uni EN 1179)

COiBEnTAziOnE
Polietilene espanso a cellule chiuse anticondensa 
incollato al corpo dell’accumulatore (non rimovibile).
Versione non autoestinguente mm 20.

GArAnziA
2 anni
Vedi condizioni generali di vendita.

Df

H

A

H1 (1)
0

(2)

H4 (3) 
(7) (4)

H2 (5) 
(6)

H3 (8)

LEGENDA CONNESSIONI

1 Scarico totale

2 Valvola di sicurezza

3 - 4 
5- 6 Connessioni all’impianto

7-8 Connessione per strumentazione 1/2” Gas F

Disponibile su richiesta con coibentazione 
autoestinguente Classe 1

ZI
N

CA
TO

100 32 101 400 1006 1017 73 287 592 792 1"1/4 1"1/2 1/2"
200 53 190 450 1407 1415 68 297 927 1177 1"1/4 1"1/2 1/2"
300 67 292 550 1518 1529 129 404 994 1244 1"1/4 2" 1/2"
500 101 501 650 1810 1821 121 441 1241 1491 1"1/4 3" 1/2"
800 147 788 750 2108 2119 108 458 1458 1758 1"1/4 3" 1/2"

1000 170 1034 850 2162 2178 96 479 1479 1779 1"1/2 3" 1/2"
1500 183 1432 950 2351 2386 121 490 1700 2000 2" 3" 1/2"
2000 219 1970 1100 2421 2437 105 509 1719 2019 2" 3" 1/2"
2500 274 2300 1250 2289 2304 149 619 1519 1819 2" 4" 1/2"
3000 321 2908 1250 2804 2826 149 619 1919 2319 2" 4" 1/2"
4000 442 3749 1400 2878 2904 133 648 1948 2348 2" 4" 1/2"
5000 565 4964 1600 2916 2948 111 656 1956 2356 2" 4" 1/2"

Capacità Peso Volume 
netto Df H A H1 H2 H3 H4 1-2 3-4-5-6 7-8

[litri] [Kg] [litri] [mm] Connessioni Gas F
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(1-5 giorni -esclusi i tempi di trasporto)
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ACQUA REFRIGERATA ZINCATO ZC 20 OR
accumulatore acqua refrigerata zincato orizzontale

PRESSIONE TEMPERATURA

Pmax Tmax
6 bar -10 / +60 °C

Capacità
ACQ. REF. ZC 20 OR

(CON COIBENTAZIONE 20 mm 
NON AUTOESTINGUENTE)

[litri] CODICE
100 3001161030001
200 3001161030002
300 3001161030003
500 3001161030004
800 3001161030005

1000 3001161030006
1500 3001161030107
2000 3001161030108
2500 3001161030113
3000 3001161030109
4000 3001161030110
5000 3001161030112

infOrMAziOni TECniCHE
Gli Accumulatori Acqua Refrigerata sono progettati 
per essere installati negli impianti di condizionamento 
allo scopo di aumentarne l’inerzia termica e, in quelli 
a basso contenuto d’acqua, minimizzare il numero di 
avviamenti orari del gruppo frigorifero a salvaguardia 
della durata dello stesso.
Tali prodotti sono costruiti in acciaio al carbonio zincato.

iMPiEGO
Accumulo di acqua fredda per impianti di 
condizionamento

riVESTiMEnTO ESTErnO
Scai colore blu e rosette in PVC nero a finitura degli 
attacchi.

TrATTAMEnTO AnTiCOrrOSiVO
Zincatura a caldo a protezione di tutte le superfici.
Il processo di lavorazione avviene mediante 
l’immersione del manufatto in un bagno di zinco fuso di 
purezza non inferiore al 99,99% (Uni EN 1179)

COiBEnTAziOnE
Polietilene espanso a cellule chiuse anticondensa 
incollato al corpo dell’accumulatore (non rimovibile).
Versione non autoestinguente mm 20.

GArAnziA
2 anni
Vedi condizioni generali di vendita.

D
f

L
L3 L5

L2 (6) (5)L1 (4) (7) (3)0

H1 (4) (6)
0

H2 (1) (7)
 (8) (2)

H3

L4 (8)

LEGENDA CONNESSIONI

1 Scarico totale

2 Valvola di sicurezza

3 - 4 
5- 6 Connessioni all’impianto

7
Connessione per strumentazione 1/2” Gas F

8

Disponibile su richiesta con coibentazione 
autoestinguente Classe 1

ZI
N

CA
TO

100 32 99 400 934 215 720 290 415 645 63 293 523 1"1/4 1"1/2 1/2"
200 53 187 450 1339 230 1110 335 480 1005 61 316 571 1"1/4 1"1/2 1/2"
300 68 288 550 1389 275 1115 365 525 1025 115 425 760 1"1/4 2" 1/2"
500 102 496 650 1689 320 1370 415 570 1275 107 472 857 1"1/4 3" 1/2"
800 148 788 750 2000 350 1650 480 650 1520 101 516 951 1"1/4 3" 1/2"

1000 170 1034 850 2066 383 1683 513 683 1553 96 561 1046 1"1/2 3" 1/2"
1500 184 1432 950 2250 370 1880 505 670 1745 82 597 1142 2" 3" 1/2"
2000 220 1970 1100 2320 405 1915 525 705 1795 73 663 1283 2" 3" 1/2"
2500 284 2300 1250 2140 470 1670 620 770 1520 154 829 1524 2" 4" 1/2"
3000 330 2908 1250 2640 470 2170 620 870 2020 154 829 1524 2" 4" 1/2"
4000 452 3749 1400 2730 515 2215 665 915 2065 142 892 1662 2" 4" 1/2"
5000 574 4964 1600 2790 545 2245 695 945 2095 125 975 1845 2" 4" 1/2"

Capacità Peso Volume 
netto Df L L1 L2 L3 L4 L5 H1 H2 H3 1 2 3 4 5 6 7 - 8

[litri] [Kg] [litri] [mm] Connessioni Gas F
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